omnimodis  profutura,  salva  in  oranibus  apostolicee 

sedis  auctoritate.  Si  quaigitur  infuturum  ecclesia- 
stica  seecularisve  persona,  etc. 

Ego  Eugenius  Catholicae  Ecclesiae  episcopus  sub- 
scripsi. 

Bene  valete. 

Ego  Conradus  Sabinensis  episcopus  subscripsi. 

Ego  Hubaldus  presbyter  cardinalis  tituloSancto- 
rum  Joannis  et  Pauli  subscripsi. 

Ego  Juliuspresbytercardinalis  titulo  Sancti  Mar- 
celli  subscripsi,  etc. 
DatumPisispermanumGuidonis,  sanctae  Romanae 

Ecclesiae  diaconi  cardinalis  et  cancellarii,  xiv   Ka 

:• 

I 

:■ 

■ 

1 

monasteriumdictumpertinerenoscunturapudMas- D  lendas    Decembris,    indictione  xu,    Incarnationis 
sam  Marchionum  :  ecclesiam  Sancti  Panchratii  et      Dominicae  anno  1148,  pontificatus  vero  domni  Eu- 
ecclesiam  Sancti  Remigii;  et  omnes  res  seu  bona      genii  pap»  tertii  anno  quarto. 
quse  Jolicta,  relicta  quondam  Ubaldi  et  Sigifredi de  f  Cf  XXIX Bozano,  praedicto  monasterio  donationis  seu  obla- 
tionis  titulo  tradiderunt,  praefato  monasterio  prae- 
senti  scripto  firmamus.  Sane  terrarum  vestrarum, 
quas  nunc  possidetis,  sive  in  antea  possidebitis,  quo- 
cunque  jure  juste  quaesitas,  et  quas  de  novo  excoli- 
tis,  vel  in  posterumexcoletis,  secundum  consuetu- 
dinemhactenusobservatam.nullusa  vobisdecimas 
praesumatexigere.Liceatquoque  vobis  personas  li- 
beras  et  absolutas  e  saeculo  fugientes  ad  conversio- 
nem  recipere,  et  eas  sine  contradictione  qualibet 
retinere.  Porro  sepulturam  ipsiuslociliberam  esse 

Ad  Antissiodorensem,  et  Suessionensem  episcopos  et 

abbatem  Sugerium . — De  electioneepiscopi  Atreba- tensis. 

(Anno  1148.) 

[Mansi,  Concil.,  XXI,  641.] 

Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 
rabilibus  fratribus  H.  Antissiodorensi,  G.  Sues- 
sionensi,  episcopis,  et  dilecto  tilio  stio  abbati 

S.  Dionysii  Sugerio,  salutem  et  apostolicam  bene- 
dictionem. 

! 
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Dilectus  filius  noster  L.  Atrebatensis  archidiaco-  A  eainabsqueullacontradictione  liberam  facultatem 
nus  ad  nostram  praesentiam  veniens,  quod  de  tilio 

nostro  magistro  II.  factum  estlonge  aliter  nobis  et 
fratribus  nostris  exposuit,  quam  per  Adametsocios 

ejus  ipsius  Ecclesiae  canonicos  fuerat  nuntiatum. 

Signiticavit  enim  quod  quidam  Atrebatenses  cano- 

nici  ipsum  tilium  nostrum  magistium  H.  iu  Atreba- 
tensemepiscopumcontrasanclorum  Patrumstatuta